（参考資料）

R6仙病サ第10301号

令和7年1 月23日

仙台市立病院地域医療支援委員会

委員各位

                                               仙台市立病院地域医療支援委員会

委員長 安藤 健二郎

                             （事務局：総合サポートセンター）

診療情報提供書の事前FAX送信等に関する運用案についての意見聴取（依頼）

   日頃より医療連携につきまして、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

   さて、9月に開催した委員会において議論しました、紹介予約コールセンターを利用

して予約する場合における診療情報提供書の事前 FAX 送信について運用案を作成しま

したので、書面にてご意見等をお聞かせ願います。

 なお、当委員会は医療法施行規則第 9条に基づく委員会であり、国の通知により、四

半期に一回程度開催する必要があることから、仙台市立病院地域医療支援委員会設置要

綱の一部改正し、今回の意見聴取をもって委員会を開催（書面開催）したこととさせて

いただきますのでご了承ください。

〔送付資料〕

・紹介予約コールセンターを利用する患者に係る診療情報提供書の事前取り寄せ等

について（案）・・・別紙１

 ・紹介予約コールセンターのご案内・・・別紙２

 ・外来診療予約申込書（FAX予約）・・・別紙３

 ・診療情報提供書送信連絡票・・・別紙４

・運用案に対する意見等・・・別紙５

・仙台市立病院地域医療支援委員会設置要綱の一部改正について（参考）

医療連携室

担当：佐藤英明

TEL：022-308-7111（内線：8826）